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Kairaba Mirbat Resort 5* - Mirbat, Salalah

Oman

Luksusowy hotel o wyjątkowej architekturze i atmosferze. Bajeczne widoki, światowy poziom
obsługi, największy w Omanie basen, bogaty wybór dań, połączenie tradycyjnych form i
nowoczesnych udogodnień. Idealny na urlop dla wymagających. Dodatkowo baza nurkowa Extra
Divers znajduje się po sąsiedzku.

Cena od: 5229 PLN 

OPIS

Hotel Kairaba Mirbat Resort znajduje się przy szerokiej plaży, 10 minut jazdy z centrum Mirbat, 80
km od centrum Salalah, godzinę jazdy z lotniska Salalah. 

Kairaba Resort to luksusowy i bardzo elegancki resort posiadający całodobową recepcję. Na terenie
hotelu znajdują się dwie restuaracje serwujące smaczne dania w tym również dania regionalne,
sushi lounge. Goście hotelu korzystają z baru położonego w lobby z widokiem na basen u morze a
także z bary przy basenie oraz bar sportowy i klimatyczny Sunset Bar. Relaks zapewnia również
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kącik sziszy. 

Pokoje:

Deluxe Twin - usytuowane w pobliżu basenu, powierzchnia ok. 30 m kw., wyposażone w elegancką
łazienkę, TV sat, klimatyzację, minibar, sejf, serwis do przygotowania kawy/herbaty, bezpłatne łącza
internetowe, balkon (widok na basen lub ogród, góry).

Superior - pokoje usytuowane na wyższych piętrach, widok na basen i morze.

Chalet - domek z sypialnią, pokojem dziennym (jadalnia), łazienką.

 

Na terenie hotelu znajduje się duży malowniczo usytuowany basen o powierzchni ok. 2000m kw),
jacuzzi, siłownia, tenis stołowy oraz ziemny. Dodatkowo hotel posiada strefę spa.

 

Hotel jest przystosowany dla rodzin podróżujących z dziećmi, na wyposażeniu znajduje się duży
basen dla dzieci, plac zabaw, łóżeczka niemowlęce. Możliwe jest również zamówienie odpłatnej
opieki nad dzieckiem.

 

W porze monsunowej zwanej "Khareef", która występuje od czerwca do września, plaże w regionie
Dhofar są zamknięte i obowiązuje zakaz kąpieli.

CENY

Ceny sprawdzamy na życzenie  
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